
VII/1 
 

VII 
 

OBČINA RADOVLJICA 
ŽUPAN 

 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 
www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 

 
Datum: 14.9.2020   
 
OBČINSKI SVET  
OBČINE RADOVLJICA  
 

 
Zadeva: PRAVILNIK O RAZVELJAVITVI PRAVILNIKA O OBROČNEM 

PLAČILU KUPNINE ZA NAKUP NEPREMIČNIN V LASTI OBČINE 
RADOVLJICA  

 
 
V skladu z 31. členom Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) in 87. členom 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) vam pošiljam v 
obravnavo  
 

PRAVILNIK O RAZVELJAVITVI PRAVILNIKA O OBROČNEM PLAČILU 
KUPNINE ZA NAKUP NEPREMIČNIN V LASTI OBČINE RADOVLJICA  

 
V skladu z 90. členom poslovnika bo kot poročevalka na seji sodelovala:  

- Tanja Geltar, Referat za gospodarjenje z nepremičninami. 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA:  
 
Občinski svet Občine Radovljica sprejema Pravilnik o razveljavitvi Pravilnika o 
obročnem plačilu kupnine za nakup nepremičnin v lasti Občine Radovljica. 
 
                                                                                                    
         Ciril Globočnik l.r. 
                                                                                                        ŽUPAN 



VII/2 
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07 – UPB2 in 
spremembe), 17. člena Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14), Zakona o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 11/18, 79/18) ter 
Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS št. 
31/18) je Občinski svet Občine Radovljica na ______ redni seji dne _________ sprejel 
 

PRAVILNIK  
o razveljavitvi Pravilnika o obročnem plačilu kupnine za nakup nepremičnin v lasti 

Občine Radovljica  
 

1. člen 
 
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o obročnem plačilu kupnine za 
nakup nepremičnin v lasti Občine Radovljica (DN UO, št. 150/11). 
 

2. člen 
 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu Občine 
Radovljica – Uradne objave. 
 
Številka:      
Datum:  
            
               Ciril Globočnik 

ŽUPAN 
 



VII/3 
 

 
OBČINA RADOVLJICA 

OBČINSKA UPRAVA 
 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 
www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 

 
Datum: 14.9.2020 

 
O  B  R  A  Z  L  O  Ž  I  T  E  V  

 
PRAVILNIK O RAZVELJAVITVI PRAVILNIKA O OBROČNEM PLAČILU 

KUPNINE ZA NAKUP NEPREMIČNIN V LASTI OBČINE RADOVLJICA  
 

1. Zakonska podlaga 
- 29. člen Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07 – UPB2 in spremembe),  
- 17. člen Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) 
 
2. Obrazložitev 
 
Od leta 2011 je v veljavi Pravilnik o obročnem plačilu kupnine za nakup nepremičnin v lasti 
Občine Radovljica (DN UO, št. 150/11; v nadaljevanju: Pravilnik). Pravilnik je v neskladju z  
Zakonom o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 
11/18, 79/18, v nadaljevanju: Zakon), ki v 48. členu določa, da rok za plačilo kupnine ne sme 
biti daljši kot 30 dni od sklenitve pogodbe, izdaje računa ali od odobritve pravnega posla s 
strani pristojnega organa in ne omogoča več obročnega plačevanja kupnine. Vse od sprejema 
Zakona Pravilnik ni več v uporabi. 
 
Glede na podano obrazložitev predlagamo, da občinski svet sprejme Pravilnik o razveljavitvi 
Pravilnika o obročnem plačilu kupnine za nakup nepremičnin v lasti Občine Radovljica. 
 
3. Finančne posledice 
 
Razveljavitev Pravilnika za proračun Občine Radovljica nima finančnih posledic.  
 

 
Pripravila:            
Tanja Geltar           
Referat za gospodarjenje z nepremičninami      
 

Alenka Langus l.r. 
Direktorica občinske uprave 


	ŽUPAN
	OBČINSKI SVET
	OBČINE RADOVLJICA
	OBČINSKA UPRAVA

